
ZARZĄDZENIE NR 11/2015 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia dni i godzin przyjmowania interesantów w Wydziale 
Budownictwa, Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego we Wrześni 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze względu na specyfikę zadań wyznaczam odmienny, od powszechnie obowiązującego 
w Starostwie Powiatowym we Wrześni, czas obsługi interesantów dla Wydziału 
Budownictwa, Środowiska i Rolnictwa. 

§ 2. Wydział Budownictwa, Środowiska i Rolnictwa przyjmuje interesantów: 
1) w poniedziałki w godzinach 12.00 - 16.00, 
2) we wtorki i środy w godzinach 12.00 - 15.00, 
3) w czwartki i piątki w godzinach 7.00 - 10.00. 

§ 3. Treść niniejszego zarządzenia zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz poprzez zamieszczenie informacji 
na stronie www.wrzesnia.powiat.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Budownictwa, Środowiska 
i Rolnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2015 r. 

pod względem 
•malno-prawnym nie budzi zastrzeżeń,, 

RADCA PRAWNY 
ześnla, d n i a / . . . . , 

tfeoilb Chi iitMarz-Susito 

i 


